（財）財務会計基準機構会員

平成26年９月17日

各  位

会 社 名 株式会社 大 谷 工 業

代表者名 代表取締役社長 芝 﨑 安 宏

（JASDAQ コード番号 ５９３９）

問合せ先 取締役管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 阿 部  昇

電話 ０３‐３４９４‐３７３１

主要株主の異動に関するお知らせ

平成26年９月17日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主でありました大谷正子氏が平成25年８月８日に逝去されたことに伴い、同氏所有

株式について、相続人より平成26年９月17日付で大量保有報告書の変更通知書が提出され、主要株

主の異動が生じたものであります。

２．異動した株主の概要

主要株主でなくなった株主

（1）名 称 大谷正子

（2）所在地 東京都千代田区

３．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合(※)
大株主順位

異 動 前

(平成26年6月30日現在)

1,283個

（1,283,000株）
14.59％ 第３位

異 動 後 ― ― ―

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   7,025株

   平成26年６月30日現在の発行済株式総数            8,800,000株

４．今後の見通し

当該主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上